經濟部水利署南區水資源局  函
機關地址:臺南市楠西區密枝里70號
聯 絡 人:黃雅喬
連絡電話:06-5752907#12
電子信箱:yachiao@wrasb.gov.tw
傳  真:

受文者:如行文單位

發文日期:中華民國110年6月7日

發文字號:水南工字第11006037760號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:W16工作井會勘紀錄.odt

主旨:檢送本局110年06月03日「『曾文南化聯通管統包工程
A2標』W16工作井施工範圍內地上物移設會勘」會勘紀錄
1份,請查照。

說明:依據本局110年5月31日水南工字第11006035450號會勘通知
單辦理。

正本:台灣電力股份有限公司台南區營業處、台灣自來水股份有限公司第六區管理處、

中華電信股份有限公司臺灣南區電信分公司臺南營運處、亞太電信股份有限公

司、內政部、國統國際股份有限公司、巨廷工程顧問股份有限公司、臺南市政

府交通局、臺南市政府工務局、臺南市楠西區公所、本局曾文水庫管理中心

副本:

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔  號:

保存年限:

第1頁  (共1頁)

「曾文南化聯通管統包工程 A2標」

W16工作井施工範圍內地上物移設會勘 會勘紀錄

一、會勘時間：110年06月03日(四)上午10時00分

二、會勘地點：臺南市175市道與曾庫公路交叉口圓環

三、主持人：張課長世賢                         紀錄：黃雅喬

四、出列席單位及人員：（詳如簽名冊）

五、業務單位報告事項：

   本工程 W16工作井施工區域內現有各設施於施工時均需拆或遷

移，爰邀集相關權管單位辦理會勘協調移設事宜。

七、討論事項：略

八、結論：

(一)圓環混凝土構造物及花圃等本局曾管中心權管結構物，同意拆

除，後續本工程將重新設置路口指標意象，設計定稿完成前，

應邀集相關單位一同審視，以利設計之周延。

(二)W16工作井施工期間，請國統國際公司依交維計畫設置交維設

施，並將圓環內既有交通設施及標誌移至施工圍籬外或其他適

當位置，亦請加強夜間警示照明。

(三)施工範圍內之一等水準點(I099)遷移作業，請國統國際公司依

國土測繪法第10條、第12條及永久測量標設置管理作業要點第

5點、第6點等規定備妥申請所需文件提送本局工務所向內政部

申請。

(四)結構物上方附掛之纜線經楠西區公所表示目前已無使用需求，

請國統國際公司逕行妥處。

九、散會時間：上午10時20分。

會勘照片